²⁾ Nach den, bei Königl. Domainen-Cammer zu Hannover befindlichen Grundregistern de 15^o%,

Nos Ludolfus dei gratia Nobilis dictus de Lo, Recognoscimus tenore presencium publice protestantes, quod de perfecto heredum nostrorum consensu videlicet vxoris nostre Mechthildis, insuper filiorum nostrorum Ottonis et Johannis, necnon filiarum nostrarum. Sophie. Agnetis. Mechthildis. Engelradis. Elizabeth et Beatricis. contulimus proprietatem trium mansorum in Velzedhe Claustro in Bercinshusen, ob Reuerenciam Beate virginis Marie, et in subsidium ancillarum christi inibi Seruencium deuotarum. Et ut factum huiusmodi perpetuum maneat et inconuulsum et ne aliquis nostrorum heredum predictorum in posterum de hac donacione moueat questionem. Scriptum nostrum inde consecutum nostri Sigilli munimine Roboramus. Huius rei testes sunt. Thidericus et Herbordus. Canonici Winstorpenes. Hillebrandus de Lente. Conradus de Hedessen. Alexander de helle Militif. famulj quoque Bertramms Swakedon. Hartmanus Luscul. ac alij fide digni. Datum Anno dominij. M. CC. Nonagesimo Quinto. Decimo kalendas Nouembris.

Das Siegel des Edlen Herrn von Lohé ist unkenntlich.

und nach dem Hausbuche des Klosters Warsinghausen de 1615 ist von einem Einwohner zu Ronnenberg für drei Hufen zu »Velfede« oder »Velfte« Landjins begabt worden. Diese Lage des ausgegangenen Dorfes bestätigt auch eine Urkunde de 1430: »ville Velftede prope villam Runnebergen«, in Grupen Ant. Calenb. (M. S.).

Urk. 69.

Graf Johann in Wunstorf oder von Roden ¹⁾ überträgt dem Kloster Warsinghausen alle seine Ansprüche an Bertram Feyther und dessen Brüder. Wunstorf, 10. October 1296.

Nos Johannes dei gratia Comes in Winstorpe siue de Roden, Omnibus presentia inuentibus notum facimus, quod omne ius quod a bertrammo cognomento feyther suisque fratribus Gerardo et Bermanno ad nos pertinere dinoscatur contulimus beate Marie virgini et omnibus sanctis dei et ecclesie in berzinshusen ob remedium anime nostre nostrorumque parentum, et insuper pro quinque marcis bremensis argenti, vt hoc factum stabile et inconuulsum perpetuis temporibus permaneat hanc paginam inde consecutam conscribi fecimus et sigilli nostri munimine duximus roborandam, Testes huius rei sunt, Dominus Otto, prepositus eiusdem ecclesie, Conradus de heydessen miles, hildeboldus maior frater noster, et alij quam plures fide digni. Datum winstorpe anno dominice incarnationis, M, CC, Nonagesimo sexto, In die Gereonis et sociorum eius.

Siegel abgefallen.

¹⁾ Graf Johann I. von Wunstorf, Sohn des Grafen Rudolf I. und der Jutta, einer Schwester des Edelherren Gerhard I. von dem Berge. Das Weitere über die Grafen von Wunstorf s. Archiv des Stiftes Wunstorf.